Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2022/2023 - Afati i Qershorit

Bedri Bahtiri

E drejta familjare dhe trashégimore

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Adea Faik Shabani 210401100265
2 Adea Shkelzen Mustafa 210401100636
3 Adelina Fatmir Jashari 210401100729
4 Adelina Shefki Makolli 210401100417
5 Adeliné Hetem Shala 180401100741
6 Adhuresa Milazim Dérguti 180401100616
7 Adonis Sylé Bejta 210401100314
8 Adrian Skender Zogaj 200401100117
9 Aférdita Naser Morina 210401100261
10 Agnesa Musaja Bardiqi 210401100007
11  Agnesa Nazmi Canolli 210401100112
12 Agon Afrim Abdullahu 210401100513
13  Agron Luan Sopa 210401100125
14  Albana Beqir Rexhepi 210401100222
15  Albé Avdullah Lala 210401100308
16 Alberina Rexho Kelmendi 210401100500
17  Albesiana Gjevdet Fejza 200401100577
18 Albin Bashkim Berisha 190401100421
19  Albin Fatmir Berisha 210401100164
20  Albin Ismet Telaku 210401100351
21 Albina Istref Hetemi 210401100122
22 Albina Nexhmi Sada 210401100699
23 Albina Veli Dodolli 210401100478
24 Albiné Mehdi Hakiqi 180401100745
25  Albiné Selmon Sadiku 210401100361
26  Albion Agron Delija 210401100024
27 Albion Qefser Sadiku 210401100245
28 Albiona Avdull Avdulli 210401100775
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Aldon Driton Thagqi
Alketa Avni Pllana
Alketa Isa Shala

Alma Agim Gérxhaliu
Alma Xhevdet Macgastena
Altina Arben Ademi
Altion Agron Hoxha
Alush Fadil Rexhepi
Ambulena Safet Hyseni
Anisa Avni Gori

Anisa Bashkim Zekolli
Anita Avni Gashi

Anita Baki Hoti

Anita Hasan Sylejmani
Anita Hysen Abiti

Anita Nuhi Hoxhaj
Arbenita Ahmet Bytygi
Arbenita Fatmir Gecaj
Arbesa Danush Shumolli
Arbesa Rexhep Murati
Ardonita Musa Aliu
Arena Arsim Kaguri
Argjend Enver Isufi
Ariana Arif Bejiq

Ariana Misin Abazaj
Ariana Naim Rexha
Arianita Agron Abdullahu
Arianita Bejtush Bunjaku
Arita Afrim Gashi

Arjana Enver Veseli
Arjanita Fatmir Gecaj
Arjena Muhamet Islami
Arjeta Agron Bytygi
Arjeta llaz Zhegrova
Arjeta Ismajl Gashi
Arjeta Ismet Kaleshi
Arjeta Shefget Ibrahimi
Arlind Xhymret Mehmeti
Arlinda Halil Kabashi
Arnisa Besnik Ajvazi
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210401100056
210401100197
210401100038
210401100101
210401100155
210401100526
210401100457
170401100184
210401100582
210401100103
210401100280
210401100563
210401100576
210401100604
210401100559
210401100225
200401100077
190401100063
210401100218
210401100414
210401100774
200401100102
210401100710
180401100494
210401100204
210401100287
200401100477
210401100057
210401100249
210401100550
190401100062
200401100710
210401100214
210401100696
210401100496
190401100065
210401100320
200401100012
210401100119
210401100030
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Arnita Nexhat Guri

Arsa Arbér Képuska
Artea Arben Jashari

Arti Bujar Pefgeli

Artim Emin Lati

Artiola Remzi Murati
Aulona Avni Zuka
Aulona Bajrush Kameri
Aulona Ymer Gjoshi
Aurela Shefget Begolli
Auresa Hagqif Zymberi
Aurora Adem Mulaj
Aurora Zymer Berisha
Beneta Sokol Tasholli
Benita Sami Saragi
Besarté Selman Mehanja
Besiana Besim Kryeziu
Bjanka Gani Daci
Blearta Naim Fazliu
Blend Bujar Vehapi
Blenda Besim Arifi
Blenda Driton Oraca
Blenda Hamit Berisha
Blendi Besim Makaolli
Blendina Nazmi Gashi
Blendon Bekim Sylejmani
Bleon Hasan Ahmeti
Bleona Azem Fetahu
Bleona Bekim Bajginca
Bleona Naim Fazliu
Bleona Naim Iseni
Bleona Ramiz Demiri
Bleona Rushit Arifi
Bleona Shefqet Gllareva
Bleona Xhon Gashi
Blerina Selman Ahmetaj
Blerina Xhelal Huruglica
Bleron Mehmet Kabashi

Bleron Negjmedin Podrimaj

Blerona Ejup Kopalla
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210401100632
210401100313
210401100246
200401100121
210401100201
200401100017
210401100322
210401100588
210401100334
210401100553
210401100259
190401100384
200401100646
210401100048
180401100281
190401100368
200401100113
170401100126
210401100635
210401100750
210401100109
200401100510
210401100143
190401100025
210401100257
210401100071
210401100188
210401100373
200401100723
210401100634
190401100417
210401100607
210401100369
210401100081
200401100297
180401100372
210401100406
210401100437
210401100456
210401100274
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142
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148

Blerta Blerim Halili

Bleta Ruhan Salihu
Bletina Arjan Buja

Blin Baton Bega

Blinera Lutfi Jaha
Blineré Enver Ejupi
Bulza Sylejman Mehmeti
Dafina Sylé Gashi
Dalmané Bajrush Behrami
Daorsa Xhevat Dervodeli
Dashurije Skender Berisha
Dea llir Rexhepi

Déboré Avdyl Jerliu
Delvina Avdi Millaku
Denis Enver Fazliu
Denis Muharrem Qerimi
Diana Mehmet Xhaka
Diarta Fatmir Elezi
Diellza Blerim Shabani
Diellza Driton Mehmeti
Diellza Gani Qerimi
Diellza Ruzhdi Agushi
Diellza Tahir Jashari
Dijana Jakup Prebreza
Dijenta Isak Nrecaj
Dilara Gynaj Ismaili

Din Zymer Krasniqi
Dineta Shemsedin Shorra
Diola Agron Ahmeti

Dion Jeton Leci

Dion Visar Shala

Diona Gani Regica

Diora Fatmir Basha
Djellza Bashkim Abazi
Djellza Ferhat Qevani
Donjeta Bedri Krasnigi
Donjeta Enver Zhitia
Donjeta Rrahim Rrahimi
Donjeta Samet Imeri
Donjeté Burim Shurdhani
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190401100014
210401100343
200401100006
200401100371
210401100690
200401100627
210401100076
210401100118
210401100324
200401100393
210401100005
210401100285
210401100123
200401100233
200401100300
210401100459
190401100473
210401100516
200401100658
210401100745
200401100428
210401100105
200401100707
210401100565
210401100046
210401100336
210401100035
210401100049
210401100408
210401100509
210401100147
210401100655
210401100219
160401100456
200401100126
210401100564
200401100412
180401100189
210401100339
210401100431
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182
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Dorentina Besnik Salihu
Dorentina Milazim Veseli
Dren Imer Zeqiri

Dren Ismet Beqiri

Dren Naim Uka
Drenusha Driton Berila
Drenushé Baki Burrniku
Drilon Bujar Bytyqi
Drilona Ali Zhushi
Dukagjin Hazir Kugi
Durim Shkumbin Gjini
Ebrar Bashkim Gashi
Edisa Muharrem Krasniqi
Edona Habib Prekadini
Elda Bujar Asllani

Elda Shkelzen Bytyqi
Elhame Refki Pagarizi
Elida Malig Mehmeti
Elira Zeqir Govori

Eliza Naser Behrami
Eliza Shaban Zhinipotoku
Elma Xhafer Gashi
Elmedina Avni Bunjaku

Elmedina Shaban Axhimusa

Elona Esat Maxhuni
Elona Xhemail Gashi
Elsa Bekim Aliu

Elsa Genc Dalipi
Elsa Ramiz Krasniqi

Elvira Abdurahman Muhaxheri

Elvire Afrim Emini

Elvisé Uké Kryeziu

Elza Bashkim Nazifi
Ema Xhevat Leti

Emine Ebubekir Mustafa
Endrit Xhavit Hyseni
Endrita Avdi Zymeri
Enea Zenel Zhinipotoku
Eneida Naser Islami
Enkelena Avni Mustafa
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210401100402
210401100199
210401100203
210401100299
210401100392
210401100297
200401100394
210401100167
160401100146
210401100439
200401100471
210401100371
200401100291
200401100332
210401100003
210401100416
210401100554
200401100013
210401100711
200401100369
210401100521
200401100534
210401100097
180401100086
210401100418
170401100202
210401100296
210401100718
210401100325
210401100235
200401100526
210401100561
200401100064
200401100106
210401100054
200401100241
210401100075
210401100252
210401100022
210401100681
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220
221
222
223
224
225
226
227
228

Era Bajram Ejupi

Era Hilmi Grajgevci
Erblina Ali Mulaj
Erblina Burim Ragi
Erblina Milaim Limoni
Eréblina Shaban Kosumi
Eréza Hamit Mulaj
Ergentina Gani Demolli
Eriga Lulzim Morina
Erion Flamur Bujupi
Erion Salih Ferizi

Erisa Isak Abdullahu
Erisa Muhamed Azemi
Erjona Ujup Zenullahi
Ermoza Nazmi Latifi
Ernesa Agron Kelmendi
Ernesa Gjafer Berisha
Erona Alim Gashi
Erona Xhevdet Mjeku
Ervina Besim Geci
Erza Verim Bajrami
Esra Blerim Sekiraqa
Falkona Mensur Shala

Fatbardha Rrustem Dautaj

Fati Agron Zylfiu

Fatime Fahri Térrnava
Fatjona Hysen Gérguri
Fatjona Nezir Neziri
Fatjona Xhemajl Demiri
Fatlinda Hajriz Hajdari
Fatlum Bajram Demiri
Fatlume Fatmir Sopi
Fiona Esat Duraku
Fisnik Lutfi Morina
Fisnik Sylejman Dedinca
Fisnik Xhevat Kurhasani
Fitesa Gani Qorraj

Fitim Selatin Ahmeti
Fitore Fitim Sejdiu

Fjolla Naser Surdulli
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210401100601
210401100644
210401100114
210401100053
200401100341
210401100107
210401100247
210401100282
210401100306
210401100593
210401100380
210401100629
210401100001
210401100207
210401100074
210401100676
200401100721
210401100637
200401100248
210401100121
200401100016
210401100697
210401100488
210401100145
210401100004
210401100649
200401100474
200401100009
210401100608
190401100095
190401100427
210401100638
200401100590
190401100165
210401100083
200401100545
210401100401
190401100574
180401100777
200401100734

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
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266
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268

Fjollé Isuf Kryeziu

Fjollé Skender Sahiti
Fjona Brahim Ruhani
Fjorda Xhafer Mugaj
Flaka Nazmi Mehanja
Flakrina Fikret Rrustemi

Florentina Arsim Bérbatovci

Florentina Avdyl Gucati
Florentina Beqir Ruhani
Florentina Imer Sallahaj

Florentina Lulzim Kurrumeli
Florentina Magjun Fejzullahu

Florian Milazim Qerimi
Florian Muhamet Kajtazi
Florina Avni Gakmaku
Florjana Xhavit Berisha
Fortesa Abedin Abazi
Fortesa Sylejman Elshani
Gazmend Remzi Zeqiri
Gent Ajet Bunjaku
Genta Fatbardh Makolli
Getoar Kadri Thagi
Getoar Valdet Gashi
Gjelbrim Nuhi Bytyqi
Gramos Fadil Asani
Gresa Fatmir Qerimi
Gresa Halim Potera
Gresa Milaim Térholli
Greta Yl Veliqi

Hafije Azem Imeri
Halide Vesel Imeri
Hasan Kujtim Berisha
Hyrije Ramadan Fazliu
Idea Shkumbin Kumnova
llir Selatin Ahmeti

llirida Arben Haxhaj
Irma Florijan Hasani
Jehona Faik Brahimi
Jehona Gjin Gjergjaj
Jeta Selim Fazliu
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200401100302
210401100766
210401100508
210401100189
200401100091
210401100628
190401100419
180401100475
200401100177
170401100574
210401100382
200401100431
210401100515
190401100552
210401100248
210401100472
210401100205
190401100187
160401100929
210401100241
210401100142
210401100357
210401100301
210401100073
210401100473
210401100460
210401100092
210401100703
210401100079
210401100234
210401100015
210401100174
210401100609
210401100330
180401100660
210401100106
210401100215
210401100042
210401100190
200401100419
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301
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Jetmira Gjin Gjergjaj

Jon Fitim Sadiku

Jona Faton Etemi
Jonida Rrustem Hyseni
Jorik Faton Vatovci
Jorika Fatmir Kabashi
Kaltrina Bedri Rama
Kaltrina Haki Ragi
Kaltrina Lutfi Jusufi
Krenare Enver Demiri
Krenesa Ragip Bajrami
Kujtesa Avni Arifaj
Launeta Maliq Cukovci
Laura Tasim Vehapi
Lauresa Veli Gashi
Lauresa Xhevdet Hamiti
Laurité Hetem Hyseni
Lea Milot Berisha

Learta Milaim Lahu
Ledian Bekim Namani
Lendita Bashkim Peci
Leona Muhamet Berisha
Leonard Misim Ibrahimi
Leonita Avdyrrahmon Pestisha
Leonita Imer Morina
Leonita Lumni Zejnullahu
Lesa Hysen Koskoviku
Leutrim Gazmend Krasniqi
Linda Baki Zebica
Lindrité Shashivar Rrahmani
Lis Basri Ibrahimi

Liza Lulzim Maxhuni
Loresa Musa Bekteshi
Lorita Naser Visoka

Lyra Lulzim Syla
Majlinda Ramiz Thagi
Marigona Nusret Uka
Medina Naser Mustafa
Mehreme Isak Bytyqi
Melisé Bekim Sejdiu
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210401100191
210401100244
210401100127
210401100598
210401100712
210401100223
210401100581
210401100374
200401100507
200401100514
190401100153
190401100085
210401100317
210401100293
210401100685
200401100147
210401100090
210401100395
210401100321
200401100612
210401100465
210401100562
210401100020
210401100140
160401100177
200401100049
210401100338
200401100565
210401100002
210401100556
210401100506
200401100499
210401100415
210401100058
210401100400
210401100419
210401100698
210401100566
210401100407
210401100404
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341
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343
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345
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348

Mentor Jahir Bajrami
Merima Sinan Krasniqi
Miranda Bislim Shala
Mirjeta Mehmet Halilaj
Mirjon Bekim Samadraxha
Mirlinda Latif Morina
Mirlinda Xhemajl Sogonjeva
Muhamet Shaip Berisha
Natyra Muhamed Abdullahu
Natyré Bekim Hamiti

Nisa Omer Mehmedi

Nita Shemsi Osmani
Njomza Fehmi Metolli
Njomza Vehbi Zenullahi
Nurishahe Halil Pagarizi
Ora Gézim Zhubi

Orges Bajram Avdyli
Orgesa Fejza Krasniqi
Osman Besim Salihu
Petrit Habib Bega
Pranvera Ejup Bunjaku
Puhiza Shahin Bala
Qendresa Fatmir Rizani
Qendresa Latif Ajeti
Qendresa Muhamet Salihu
Rea Dashnor Hadri

Rea Rilind Gérvalla

Rinas Abedin Nura
Rinesa Afrim Gela

Rinesa Agron Zogaj
Rinesa Ardian Rama
Rinesa Bajram Musliu
Rinesa Bekim Pllana
Rinesa Florim Thaqi
Rinesa Shefqet Fejzullahu
Rinesé Agim Berisha
Rinor Qazim Gajtani

Rita Beslim Bekaj

Rita Faton Canolli

Roena Mehdi Gllogu

Printuar mé: 6/29/2023/ 09:41:01

9/11

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100252
210401100150
200401100196
200401100619
210401100168
210401100290
180401100360
210401100383
210401100403
210401100669
210401100217
200401100693
210401100281
210401100157
210401100615
210401100430
210401100761
210401100303
210401100487
210401100385
210401100422
210401100517
210401100558
200401100415
210401100720
210401100475
210401100270
200401100313
200401100416
210401100018
210401100364
200401100378
190401100279
200401100645
210401100640
210401100641
210401100778
210401100068
210401100365
200401100559
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370
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372
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374
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377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388

Roland Faik Veseli
Ronesa Florim Avdullahi
Rrezarta Mustafé Sopi
Rreze Basri Komoni
Ruzhdi Agim Rashiti
Samire Enver Berisha
Sara Hajrulla Hoxha
Selman Enver Kastrati
Sevime Adnan Pacolli
Shega Migail Hajdini
Shkumbin Gani Krasniqi
Shkurte Bashkim Bajgora
Shkurte Selatin Shala
Shkurtesa Naser Hoxha
Shpresa Gazmend Musa
Shpresart Hamit Gashi
Shqipe Ejup Krasniqi
Shqipérie Shqiprim Qeriqi
Stina Betim Berisha
Suela Gazmend Boshnjaku
Suelé Artan Begaj

Suna Leonard Elezi
Taulant Muharrem Shkodra
Tringa Ali Bekteshi
Tringa Sadik Haxhiu
Vahide Habib Koci

Vaide Elez Berisha
Valentina Fadil Shala
Valerina Bekim Rrustemi
Venera Fatmir Thagi
Verona Behram Krasniqi
Vesa Adnan Avdiu

Vesa Hekuran Mehmeti
Vesa Naim Gashi

Vigan Agron Gérdovci
Viol Vllaznim Aliaj

Viola Valon Xhafolli

Vlera Kujtim Dani

Vlera Rasim Thagqi
Xhejlane Muharrem Xhema
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210401100454
210401100484
210401100137
210401100141
210401100467
210401100264
210401100481
210401100231
200401100535
210401100066
210401100023
190401100162
210401100770
210401100502
210401100709
210401100300
210401100391
210401100353
210401100260
210401100409
210401100363
210401100741
210401100302
210401100130
210401100617
210401100149
200401100553
210401100505
210401100192
200401100202
190401100243
210401100742
210401100251
210401100663
210401100041
210401100170
210401100692
210401100398
180401100154
170401100314
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389 Xheneta Patriot Krasniqi 210401100739
390 Xheneta Xhelal Mehmeti 210401100323
391 YIl Visar Goxhufi 210401100471
392  Ylléza Bajram Bedrolli 210401100172
393  Yllka Avni Halili 210401100039
394  Yllka Isak Prebreza 210401100574
395 Yllka Shahin Jashari 210401100579
396 Yllka Shemsi Lluga 210401100344
397  Zyhrie llmi Seferi 210401100358

Provimi mbahet mé datée: 03.07.2023
1-140, Amfiteatri i Madh, 09:00

141-280, Amfiteatri i Madh, 10:00
281-397, Amfiteatri i Madh, 11:00
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